CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte

CNPJ 08.587.396/0001-27
e-mail: licitacao@pendencias.rn.leg.br

EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO Nº 004/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS, CNPJ: 08.587.396/0001-27.

CONTRATADO: JÚNIOR SOM LTDA, CNPJ: 24.901.560/0001-85.

OBJETO: ADITIVO DE PRAZO E SALDO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE

OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE SOM UTILIZADOS NAS REUNIÕES PLENÁRIAS

ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES E DEMAIS EVENTOS REALIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE

PENDÊNCIAS/RN.

VIGÊNCIA: 17 de abril de 2025 a 17 de abril de 2026

JUSTIFICATIVA: Considerando parecer jurídico favorável;

Considerando a continuidade dos serviços ora dispostos;

Considerando ser indispensável o serviço prestado;

Considerando o êxito do serviço ora prestado pela contratada;

Faz-se necessária a implementação do aditivo ora proposto.

PELO CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS /RN, CNPJ: 08.587.396/0001-27 – TÂMARA

JOCÉLIA RODRIGUES GALVÃO AVELINO, CPF: 057.XXX.XXX-18 – Presidenta.

PELO CONTRATADO: JÚNIOR SOM LTDA – CNPJ: 24.901.560/0001-85 – EMANUEL RODRIGUES DE

MENEZES JUNIOR, CPF: 044.XXX.XXX-45 – Representante Legal.

Pendências/RN, 16 de abril de 2025.

mailto:licitacao@pendencias.rn.leg.br